辽宁 省 市场监 督管理 局

通

⒛ ⒛ 年 第 53号  ∷

辽宁省市场监督管理局关于发布 ⒛20年
第九批辽宁省地方标准的通告

根据 《辽宁省地方标准管理办法 (⒛17修订版 )》 ,辽宁

省市场监督管理局发布 《连锁便利店等级评定规范》等 9项辽宁

省地方标准,该 9项标准全部为制定。

现予通告。              ∷

附件 : ⒛⒛年第九批辽宁省地方标准

土
口

(此件公开发布 )

-1-

l

⌒ u

|

婶 羽

照
匝
糗
粼

0
〓

︱0
H
︱

0
㈧
0
㈧

0
∞

︱
0
丬

︱
0
㈧
0
㈧

0
∞

︱0
H
︱

0
㈧
0
㈧

0
〓

︱0
H
︱

0
㈧

Φ
㈧

0
〓

︱
0
丬

︱
0
㈧
0
㈧

0
∞

︱0
H
︱

0
㈧
0
㈧

霖
匝
忙
巛

0
∞

︱
Φ
0
l
0
㈧

0
㈧

0
∞
l
ω

0
l
0
㈧

0
㈧

0
∞

︱
Φ
0
l
0
㈧

0
㈧

0
∞
l
Φ

0
l
0
㈧

0
㈧

0
∞

︱
Φ
0
︱
0
㈧
0
㈧

0
∞
l
ω

0
l
0
㈧

0
㈧

汩
斟
瓣
刷

壑
舯
苌
爿
兴
驷
扣
凵

'
斟

κ
爿
K
匿

烬
'
0
吾

长
邶
枨
螋
里
尽

坚
舳
蓰
爿
兴
驷
⒈
凵

'
舯

巛
爿
K
璺

尽
'
0
于

长
邶
枨
螋
翌
尽

枨
螋

丢
骒

'
枨

螋
里
凵

'
冖

于
伥
邶
枨
螋
删

κ
'
冖

于
巛
畜
烹
邯
伥
邶
押
烨
鉴
燃
靼

墚
靼
遂
囤
鲫
舶
、枨
螋
回
畏
磙
吆
<
卦

于

'
舯

κ
爿
K
里

尽
'
0
于

K
鞘

枨
螋
臣
尽

0
〖

惑
崇
嘤
巛
司
兴
邮
艇
姐
辎
墀
u
嘤

'
枨

螋
里
凵

'
0
于

K
郯

爿
《
创
嗯
铆
扣

凵
'
0
于

巛
眷
累
郯
长
鞘
岬
烨
媵
燃
靼

匍
靼
塍
回
鲫
舶̀

枨

螋
囤
艮
枨
醒
<
斟

罟

'
狮

巛
爿
K
璺

烬
'
0
导

苌
郯
枨
螋
盟
尽

志
匍
靼
柳
绍
酬
烬
囗吕
怔
忙
彐
搡

'
F

巛
璺
涎
剁
驷
邪
剿
怛
靼
囝
κ
蓣

翌
尽

`
卩

巛
璺
妲
濠
删
怛
靼
啖
坻
陋
里
尽

'
π

巛
璺
涎
剁
锏
爿
钥
畦
怔
兴
凿
删
展
累

小
凵

、巛
奏
恤
唰
鄱
删
怛
里
尽

、坠
肼

K
邶

爿
簧
惑
崇
<
奏

小
凵

'
郇

奏
枷
唰

邪
则
怛
删
巛

、粼
奏
枷
唰
举
删
驷
扣
凵

遐
舯
K
鞘

爿
簧
剿
幂
婶
粼
扣
凵

×
壑
巛

畜
冬
肄
鉴
璺
尽
ˇ
0
〖

惑
睽
螅
濉
狮
绍

烬
忙
怛
翌
尽

'
邸

举
嘲
螟
悱
螟
驷
扣
凵

汩
蝌
彐
骒

眩
叹
一
长

K
爿

《
驷
扣
凵

讧
叹
一
佟

兴
爿
K
狮

小
凵

帖
叹
一
长

兴
爿
兴
狮
小
凵

眩
叹
一
长

兴
司
《
驷
扣
凵

L
棘

框
翎
小
凵

L
棘

框
驷
扣
凵

Ε
栎
割
珈
囗
凰

队
叹
一
长

睽
爿
《
驷
小
凵

阻
叹
一
矢

K
爿

《
铆
扣
凵

陉叹
一
长

K
爿

兴
舢
扣
凵

帜
叹
一
长

兴
爿
兴
驷
小
凵

L
螅

恒
驷
扣
凵

L
棘

恒
驷
小
凵

冬
胆

懋
芈
懒
芒

揍
岬
骅
媵
权
晏

郯
靼
烬
ˉ
靼
羽
巽
酽

搜
冒

温
酬
龃
揆
册
田
因
吾
嘤
粼
飙
棚

邯
粞
羽
巽
酽

蚁
累
g
酬

龃
傺
谂
胀
艚
吾
鄄
爿

嘤
烹
K
邶

靶
奎
剞
舐
肭
创
螟
舯
秦
□
彐

髀
罕
伥
邶

剿
奎
钥
讯
抑
创
螟
№
鉴
H
□

钥

柙
烹
姒
本
惑
舯
坦
展
婴
举
删

炽
罕
刚
珈
枷
Ⅻ

卩
巛
恧
Ⅻ
耕
卟

H

眇
螅
骅
鉴
柢
晏

0
㈧
0
㈧

ˉ̄
守0
∞

∞
 ㈠̀
H
㈧

m
∩

0
㈧
0
㈧

︱
⒄0
∞

∞
 ㈠̀
H
㈧

m
∩

Φ
㈧
Φ
㈧
︱
Φ0
∞

∞
㈠
丶
㈧
∞
∩

0
㈧
0
㈧

ˉ̄
卜
°
∞
∞
 ㈠\
H
㈧

臼
°

0
㈧
0
㈧

︱
∞0
∞

∞
㈠
丶
㈧m
°

0
㈧
0
㈧

︱
Φ0
∞

∞
㈠̀
H
㈧

∞
0

烛 巾 ⌒ a o0 寸 ⒄ 0

伥
皿
〓
靼
幂
思
媵
枳
型
驷
艹
凵
≡
※
酞
廿
R
R

过
妾

l

O0

l

婶 删

照
匝
溜
粼

0
∞

︱
0
H
︱

0
㈧
0
㈧

0
∞

丨0
H
l
0
㈧

0
㈧

0
∞

l
0
H
︱

0
㈧
0
㈧

罴
匝
拧
烈

0
∞

︱
o
0
l
0
㈧

0
㈧

0
∞

︱0
0
ι

0
㈧
0
㈧

Φ
∞
l
Φ

0
︱
0
㈧
0
㈧

u
斟

瓣
刷

垡
肼
伥
邶
爿
癸
剿
幂
婶
粼
扣
凵

×
垡
巛

志
寒
肄
鉴
璺
烬
ˇ
0
〖

棘
崇
棘
肺
狮
纠

烬
怛
怛
璺
烬

冫
巛
奏
嘲
螟
耕
虹
翎
扣
凵

遐
舳
长
邶
爿
簧
剿
幂
婶
粼
扣
凵

×
垡
弑

春
寒
楚
媵
璺
尽
ˇ
自
导
棘
崇
惑
雠
鞭
蜊

烬
伫
怛
璺
烬

、粼
举
嘲
螟
卅
螟
驷
扣
凵

垡
巛
潜

寒
烨
鉴
驷
⒈
凵

、酸
幽
醒
<
凵

+
酞

怛

里
尽

'
自

吾
删
叫
霖
罂
怛
盟
烬

、垡
舳

剖
轹
肼
κ
夜
圈
回
〖

、龌
型
扣
讯
怛
里

烬
'
墼

幽
郁
帏
+
蹋

怛
医
烬

'
粼

奉
螅

睽
廿
焖
驷
扣
凵

'
粼

腿
掣
剡
叫
怛
璺
尽

u
斟

钼
骒

吐
妹
挺
锕
扣
凵

吐
螅
挺
驷
扣
凵

郁
眠
黼
腿

掣
剡
叫
铆
扣
凵

〓
嵛
剧
锏
口
贝

·k
棘

挺
驷
扣
凵

烛
棘
粳
驷
⒈
凵

邸
眠
郜
腿

掣
剞
叫
驷
扣
凵

冬
缨

烬
芈
枷
￠

楱
熙
骅
烬
柢
累

枳
烹
枷
唰
妹
崇

畦
照
豢
粼
《
髁
耕
虹

炽
累
搜
本
惑
则

·

爿
创
棘
睽
邶
粼
廿
隧

懔
烹
棘
睽
将
喇
如
勰
樵
巡

巾
熄
樊
烬
柢
累

0
㈧
0
㈧

l
l
0
H
∞

∞
 ←\
H
㈧

∞
∩

0
㈧
0
㈧

!
丬H

H
∞

∞
 ㈠\
H
Ν

∞
∩

0
㈧

Φ
㈧
ˉ̄
㈧
冖
∞
∞
 ㈠\
㈠

㈧m
°

烛 巾 卜 ∞ 0

辽宁省市场监督管理局办公室      ⒛⒛年 9月 30日 印发